
Contacto

Teléfono 968366901
Fax 968366913
Correo Electrónico contratacion@ceismurcia.org

Dirección Postal

Avda. Mariano Rojas, s/n
(30009) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 133/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2019 a
las 10:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la CARM
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gjbp9ITJkroQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un dispositivo tablet rugerizado para las dotaciones del CEIS

Valor estimado del contrato 400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TECNOGENIA CONSULTORES, S.L.
Identificador empresa B91429753
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 385,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 466,03 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gjbp9ITJkroQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 466,03 EUR.
Precio de la oferta más alta 466,03 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Motivación Oferta única
Fecha del Acuerdo 26/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Du%2BqqwNuGLmXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003602026 |  2019-043494 | Mon, 21 Jan 2019 10:57:50:950 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41699565387861451208399068747258491408 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Du%2BqqwNuGLmXQV0WE7lYPw%3D%3D

